
UCHWAŁA NR IX/46/11 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 
 

z dnia 29 czerwca 2011 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia przedszkoli 

prowadzonych przez Gminę Miłosław 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 

Nr 162, poz. 1568, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, z 2005 r. Nr 175, 

poz. 1457, z 2006 r. Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 

Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420,Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675 

z 2011 Nr 40, poz. 230) oraz art. 6 ust 1 pkt 2 i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 

r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, 

poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, 

poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, 

poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, 

Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, 

poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, 

Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz.1241, Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, 

poz. 320, Nr 148, poz. 991, Nr 127, poz. 857) uchwala się, co następuje:  

    

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/254/10 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 21 września 

2010 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia przedszkoli prowadzonych 

przez Gminę Miłosław § 3 ust.2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2.Koszt  jednostkowy za każdą rozpoczętą godzinę korzystania dziecka ze świadczeń, 

o których mowa w ust.1, ustala się na kwotę 1,30 zł”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 

2011 roku. 

      PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ  

       /~/ inż. Jarosław Sobczak 



U z a s a d n i e n i e  

 DO UCHWAŁY NR IX/46/11   

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 
 

z dnia 29 czerwca 2011 roku 

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia przedszkoli 
prowadzonych przez Gminę Miłosław 

Na podstawie art.6 ust.1 pkt 2 w zawiązku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty rada gminy zobowiązana jest do ustalenia czasu w którym 

przedszkola publiczne zapewniają bezpłatne nauczanie wychowanie i opiekę. Z kolei art. 

14 ust. 5 pkt 1 ustawy o systemie oświaty upoważnia radę gminy do ustalenia wysokości 

opłaty za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne oraz publiczną inną formę 

wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym bezpłatny wymiar zajęć.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały Nr IX/46/11  jest uzasadnione. 

 
 

       B U R M I S T R Z  

             /~/ mgr Zbigniew Skikiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                         

 

 



 

                                      A N K I E T A 

w sprawie konsultacji z radami działalności pożytku publicznego lub z 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektu aktu 

prawa miejscowego. 

I . Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały Rady Miejskiej w Miłosławiu w sprawie:      

zmieniająca uchwała w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia przedszkoli 

prowadzonych przez Gminę Miłosław  

II. Organizacją wyrażającą opinię jest ………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………….. 

(pełna nazwa podmiotu i nr rejestru jeśli podmiot podlega wpisowi do rejestru) 

reprezentowany przez: ………………………………………………………………………. 
                                           (imiona i nazwiska oraz pełnione funkcje osób upoważnionych do reprezentowania   

                                                          podmiotu zgodnie z wpisem  do  właściwego rejestru lub imię i nazwisko pełnomocnika) 

*  upoważniony przez ……………………………………………………………………….. 

( nazwiska osób upoważnionych do reprezentowania podmiotu zgodnie z wpisem do właściwego rejestru) 

na podstawie pełnomocnictwa z dnia ………………………………………………………. 

w załączeniu. 

III. Opinia w sprawie przedmiotu konsultacji ………………………………………………. 

 ………………………………………………………………………………………………. 

                                                                                                                            

                                                                                                                       Podpisy 

 

* wypełnia  się tylko w przypadku ustanowienia pełnomocnika. 

 

                                             

 

 



 

                                                 Burmistrz Gminy Miłosław 

ogłasza  konsultacje społeczne  nt. projektu  zmieniającej uchwałę w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za świadczenia przedszkoli prowadzonych przez Gminę 
Miłosław  

 Do udziału w konsultacjach zaproszone są organizacje pozarządowe i podmioty wymienione              

w     art.   3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie działające na terenie gminy Miłosław.  

I. Przedmiot konsultacji :  projekt uchwały  zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości 

opłat za świadczenia przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miłosław – na podstawie Uchwały            

Nr  XXXVIII/ 256 /10 Rady Miejskiej w Miłosławiu  z dnia 21 września 2010 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji.  

II. Termin konsultacji : od  22.06.2011 do 29.06. 2011 roku. 

III. Forma konsultacji: złożenie opinii lub przedłożenie ankiety drogą pocztową na adres: 62-320 

Miłosław ul. Wrzesińska 19, elektroniczną na adres: dgrajek@miloslaw.info.pl lub bezpośrednio w 

Urzędzie Gminy w Miłosławiu na parterze budynku A w biurze informacji. 

IV. Komórka odpowiedzialna za przeprowadzenie konsultacji: Referat Organizacyjny Kadr i 

Edukacji w Urzędzie Gminy w Miłosławiu. 

 

 W załączeniu: 

• projekt  zmieniającej  uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia przedszkoli 

prowadzonych przez Gminę Miłosław  

• ankieta  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Obecny koszt jednostkowy za każdą rozpoczętą godzinę korzystania dziecka ze 

świadczeń, o których mowa w § 3 ust.2 uchwały, wynosi 1,00 zł. 

 Z przeprowadzonej kalkulacji ekonomicznej na rok 2011 wynika, że rodzice za jedną 

godzinę korzystania przez dziecko z usług obejmujących świadczenia wykraczające ponad 

podstawę programową, świadczoną  poza czasem przeznaczonym na jej realizację będą  

uiszczali opłatę w wysokości 1,30 zł.   

 


